



BURSA BAROSU ÖZTOSUN İLE DEVAM EDİYOR

Yeni yönetim kurulu
ilk toplantısında
başkan
yardımcılığına Av.
Aslı Evke Yetkin'i,
genel sekreterliğe
Av. Yener Poroy'u,
saymanlığa da
Av. Özge Yılmaz
Türker'i seçti.

Bursa Barosu seçimlerinde geçerli
oyların 1986'sını Av. Metin Öztosun
alırken, diğer adaylar Av. Hakkı
Savunur Soğancı 778,
Av. Levent Çelik de 684 oy aldı.

Bursa Barosu Genel Kurulu yapıldı



Üye sayısı 5002 olan Bursa Barosu'nun olağan genel kurulu 15 Ekim 2022 Cumartesi günü yapıldı. Bursa Akademik Odalar Birliği Oditoryumu'ndaki genel kurul, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un sunuş konuşmasıyla başladı. Divan heyeti seçildi. Bursa Barosu Başkanlığı için yarışacak Av. Metin Öztosun, Av. Levent Çelik ve Av. Hakkı Savunur Soğancı'nın ortak önerisiyle Av. Ekrem Tekin Divan Başkanı, Av. Mustafa Koç başkan yardımcısı, Av. Erarslan Polat ve



Av. Aybike Usluoğlu da divan katipliklerine seçildi.

ÖNCEKİ 5 BAŞKAN

Türkiye Barolar Birliği

genel kurulda Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, şehitler ve geçmişte yitirilen avukatlar için yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın



Av. Metin Öztosun

okunmasından sonra, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, açılış konuşması yaptı.

Genel kurulda daha sonra yönetim, disiplin ve denetleme kurullarının raporları okundu. Oybirliğiyle kabul edildi. Oylamaların ardından başkan adayları kürsüye geldi. Av. Levent Çelik, Av. Hakkı Savunur Soğancı ve Av. Metin Öztosun, seçildikleri takdirde neler yapacaklarını anlattılar.



Sayman Av. Ayşe Gonca Gülçin, bilanço ve tahmini bütçeyi okudu.



Disiplin Kurulu Başkanı Av. Atilla Atik, kurul raporunu genel kurulla paylaştı.



Denetleme Kurulu raporunu da kurul üyesi Av. Buket Gülçin Özel sundu.

Sandıktan Öztosun çıktı

Bursa Akademik Odalar Birliği fuayesinde 16 Ekim 2022 Pazar günü yapılan seçimlerde 3 aday yarıştı. Geçerli oyların 1986'sını Av. Metin Öztosun alırken, diğer adaylar Av. Hakkı Savunur Soğancı 778, Av. Levent Çelik 684 oy aldı.

Av. Metin Öztosun



Av. Hakkı Savunur Soğancı

Başkanlığı'ndaki Bursa Barosu kurulları ve aldıkları oylar şöyle:

YÖNETİM KURULU:

Av. Aslı Evke Yetkin, Av. Erhan Yaşbey, Av. Gülcender Adıgüzel Özcan, Av. İsmail İşel, Av. Müberra Gülen Aydın, Av. Nilay Parlar, Av. Özge Yılmaz

Türker, Av. Süleyman Nail Abay, Av. Umut Mısır, Av. Yener Poroy.

DİSİPLİN KURULU:

Av. Atilla Atik, Av. Erdem Erbey Şenyurt, Av. Faruk Çınar,



Av. Levent Çelik

Av. Nisa Ören, Av. Ülkü Şimşek.

DENETLEME KURULU:

Av. Buket Gülçin Özel, Av. Murat Özdemir, Av. Sungur Karaduman.

TBB DELEGELERİ:

Av. Asude Şenol, Av. Ayşe Gonca Gülçin, Av. Gürkan Altun, Av. Mefharet Öztürk Ceylantepe.

YK GENÇ TEMSİLCİLERİ:

Av. Başak Gülşen, Av. Enes Burhan, Av. Esra Nur Meral, Av. Mehmet Doğaç Güçlü, Av. Musa Gökhan Küçüktaşık, Av. Nilgün Özbulut, Av. Ömer Gül, Av. Özgür Çavuş, Av. Sibel Gündüz, Av. Zülal Emek Reçber.



ADAYLAR AYNI SANDIKTA OY KULLANDI



Seçim sonucunda çiçeklerle kutlama

Seçim sonuçlarının alınmasının ardından Av. Metin Öztosun başkanlığındaki ekip büyük sevinç yaşadı. Öztosun'un listesinden TBB delegesi seçilen TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun ve önceki dönem TBB yönetim

kurulu üyelerinden Av. Asude Şenol ile diğer kurullarda yer alan avukatlar Öztosun ve diğer adayları alkışladı. Soğancı, Çelik ve Öztosun, birbirlerine çiçek vererek baro demokrasisine katkıları nedeniyle birbirlerine teşekkür ettiler.

ÖZTOSUN KİMDİR?

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun 1971 Bursa doğumlu. İlk-orta öğrenimini Bursa'da tamamladı, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1993'ten beri serbest avukatlık yapan, Bursa Barosu'nun Staj, CMK, Dergi komisyonlarında ve yayın kurulunda görev alan Öztosun, 2017 yılı Anayasa referandumu sürecinde Bursa Barosu Anayasa Komisyonu Başkanlığı görevinde bulundu. Halen aktif CMK eğitmeni olan Öztosun, 2016-2018 döneminde Bursa Barosu Yönetim kurulunda saymanlık, 2018-2021 yıllarında Bursa Barosu Başkan yardımcılığı görevlerinde de bulundu. Öztosun, 2021 yılındaki genel kurulda üçüncü kez seçilen Av. Gürkan Altun'un, TBB Başkan Yardımcısı olması ve baro başkanlığından istifa etmesi üzerine, 2022 yılı başında Avukatlık Kanunu gereğince yönetim kurulunda yapılan seçimde Bursa Barosu Başkanı seçilmişti.



Mazbata Hakim Yaşar Baş'tan

16 Ekim Pazar günü yapılan seçimlerde Bursa Barosu Başkanı seçilen Av. Metin Öztosun, mazbatasını Osmangazi 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Yaşar Baş'tan aldı.



Divan heyeti oluştu

Bursa Barosu Genel Kurulu'na Av. Metin Öztosun başkanlığında göreve getirilen Av. Aslı Evke Yetkin, Av. Erhan Yaşbey, Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Av. İsmail İşel, Av. Müberra Gülen Aydın, Av. Nilay Parlar, Av. Özge Yılmaz Türker, Av. Süleyman Nail Abay, Av. Umut Mısır

ve Av. Yener Poroy'dan oluşan yönetim kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda Divan Heyeti seçimi yapıldı. Başkan yardımcılığına Av. Aslı Evke Yetkin, genel sekreterliğe Av. Yener Poroy, saymanlığa da Av. Özge Yılmaz Türker seçildi.

Kurullarda devir-teslim törenle



16 Ekim Pazar günü yapılan seçimlerde 3571 geçerli oydan 1986'sını alarak Bursa Barosu Başkanı seçilen Av. Metin Öztosun ve listesindeki kurulların üyeleri, Adalet Sarayı Konferans Salonu'nda yapılan devir teslim töreniyle birlikte resmen göreve başladı. Bursa Barosu'nun yeni yönetimi ve kurul üyeleriyle avukatlar, önce Adalet Sarayı Atatürk Anıtı önünde toplandı. Genel

Kurul Divan Başkanı Av. Ekrem Tekin'in, yönetim kurulu genç temsilcileriyle birlikte Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından Bursa Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. Bursa Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş'ün de katıldığı tören konferans salonunda devam etti. TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun,

Bursa Barosu'nun önceki başkanları Av. İsmail Acar, Av. Yahya Şimşek, Av. Ali Arabacı ve Av. Asude Şenol ile diğer başkan adayları Av. Hakkı Savunur Soğancı ile Av. Levent Çelik'in de katıldığı tören, Divan Başkanı Ekrem Tekin'in konuşmasıyla başladı. Av. Metin Öztosun da kısa bir teşekkür konuşması ile Bursa Barosu'nun hukukun üstünlüğü mücadelesini kesintisiz devam ettireceğini

söyledi. Öztosun'a TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun cübbesini giydirdi, Divan Başkanı Av. Ekrem Tekin de mazbatasını teslim etti. Daha sonra yönetim, disiplin, denetleme kurulları ile TBB delegeleri ve YK Genç Temsilcileri arasında görev devir teslimi yapıldı. Önceki dönemde kurullarda görev alanlara, protokol mensuplarınca plaketleri verildi.







SONSUZ



BURSA BAROSU, CUMHURİYET'İN 99. YILDÖNÜMÜ NEDENİYLE SETBAŞI MAHFEL ÖNÜNDEN CUMHURİYET ALANI'NDAKİ ATATÜRK ANITI'NA KADAR YÜRÜYÜŞ GERÇEKLEŞTİRDİ.



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, önceki başkanlar Av. İsmail Acar, Av. Asude Şenol ile baro kurullarının üyeleri, YK genç temsilcileri ve avukatlar, "Cumhuriyeti Savunuyoruz" pankartı arkasında, marşlar ve sloganlar eşliğinde Atatürk Anıtı'na yürüdü.

Yürüyüş sırasında vatandaşlar alkışlarıyla destek verdi. Öztosun'un, Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve şehitler için saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Akademik odalarla ortak Cumhuriyet

Akşam da Bursa Barosu'nun da aralarında bulunduğu akademik meslek odalarınca Cumhuriyet'in 99. yılı nedeniyle BAOB Özgürlük Meydanı'nda

konser düzenlendi. Bulutsuzluk Özlemi grubunun konseri öncesinde, Bursa Barosu Orkestrası ESAS ve Grup Yola Devam sahne aldı. Konser



FSM'de büyük coşku



Bursa Barosu Başkanı Öztosun ve avukatlar, Nilüfer Belediyesi tarafından FSM Bulvarı'nda düzenlenen yürüyüşte de yerini aldı. "Cumhuriyeti Savunuyoruz" pankartı arkasında gerçekleştirilen coşkulu yürüyüşe Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un yanı sıra, önceki başkanlardan Av. Asude Şenol ile son genel kurulun divan başkanı Av. Ekrem Tekin ve avukatlar, aileleriyle birlikte katıldı.

riyet konseri

öncesi organizasyonda katkısı bulunan meslek odalarının başkanları sahneye davet edildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yeniden seçildiğinin hatırlatılması üzerine coşkuyla alkışlandı.



Şiddetin eli hayvanlara da uzandı!

4 Ekim Dünya Hayvanları

Koruma Günü nedeniyle Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu'nca gerçekleştirilen basın açıklamasını Komisyon

Başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan okudu.

“Son birkaç yıldır hayvan hakları açısından çok zor bir süreç yaşıyoruz. Hayvan hakkı savunucuları olarak son bir yılda sayısız hak ihlali ile karşılaştık. Bazı kamu kurumları tarafından dahi hayvanların yaşam hakları hiçe sayıldı. Ülkemizde artan şiddet hali hayvanlar üzerine de sıçradı ve sayısız hayvanın işkence görmesi, öldürülmesi, zehirlenmesi gibi olaylarla karşı karşıya kaldık.

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar neticesinde; ilimizde 5 merkez ilçe, 12 taşra ilçesi bulunduğundan Büyükşehir Belediyesi ile birlikte aslında 18 adet geçici hayvan bakımevi bulunması gerekirken yalnızca 4 adet ruhsatlı, 8 adet de ruhsatsız geçici hayvan bakımevi bulunduğu tespit edilmiştir.



Ruhsatsız olan geçici hayvan bakımevlerinin bir kısmı yönetmelik hükümlerine uyulmadan inşa edilmiş, hayvan refahına dikkat edilmeyen derme çatma yerlerdir.

İlimizde bulunan hayvanat bahçesinde 1.000 civarı hayvanın tutsak edildiği bilinmektedir. Belediyelere ait geçici hayvan bakımevlerinde ise saldırganlık şikayeti ile alınan ya da yalnızca sözde “tehlikeli ırk” olarak tanımlandığı için el konulan kaç hayvanın ömür boyu hapse mahkum edildiği ise bilinmemektedir.

Bursa'da resmi verilere göre 2021 yılında toplamda 5.000 civarı köpek kısırlaştırılmış, kısırlaştırılan kedi sayısının istatistiği sisteme girilmemekte, sokaklarda kaç hayvan yaşadığına dair herhangi bir istatistik de bulunmamaktadır. Köpekler için

düşünüldüğünde, bir dişinin 1 yaşından başlayarak yılda iki kez doğum yaptığını ve bunu 8 yaşına kadar sürdürdüğünü varsayarsak, ömrü boyunca minimum 32 ila 80 adet yavru dünyaya gelebilir.

Bursa'da sokakta yaşayan hayvan sayısı bilinmemekle nisan ayında Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi'nin beyanlarına göre ülkemizde geçen yıl 8 milyona yakın bu yıl ise 10 milyon civarı sokak köpeği olduğu düşünülmektedir.

İlimizde tüm belediyelerce 2021 yılında toplamda 5.000 civarı köpeğin kısırlaştırıldığına dair veri; durumun içler acısı olduğunu, birçok kurumun görevini ifa etmediğini gözler önüne sermiştir.

2022 yılında nisan ayına kadar yalnızca Bursa Merkez Adliyesinde Cumhuriyet

Başsavcılığı'nca 19 adet hayvanı kasten öldürme, yaralama ve işkence etme konulu şikayet girişi yapılmıştır.

Tarım ve Orman Bakanlığı Bursa 2. Bölge Müdürlüğü tarafından açılan

ihaleler ile av turizmi adı altında avlanmasına izin verilen 2 adet Kızıl Geyiğin yaşam hakkının gaspı Bursa Barosu olarak açtığımız iptal davası ile şimdilik engellenmiş olup davanın nihai kararı beklenmektedir.

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü'nü bu sebeple kutlayamıyoruz. Hayvanları koruyamadığımız, en temel hak olan yaşam haklarını gasp ettiğimiz sürece bugün kutlayamayacağız.

Biz Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak; her türlü hak ihlalinde gerekli mekanizmaları hayata geçirmek için çalışırken, devletin yetkili kurumlarından da üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmek konusunda bizlerle aynı hassasiyeti göstermelerini talep ediyoruz.”

Medeni Kanun'un kazanımlarına yönelik saldırılara sessiz kalmayacağız!

Türkiye

Cumhuriyeti'nin laik, demokratik, sosyal bir hukuk devleti olması yolundaki en büyük adım olan Medeni Kanun'un yürürlüğe girişinin 96. yıldönümü kutlanıyor.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan, kadın haklarının mimarı Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla andıklarını ve 96 yıllık kazanımlarına yönelik saldırılara sessiz kalmayacaklarını söyledi.

Bursa Barosu Saymanı Av. Gonca Gülçin ile TBB Delegatesi Av.



Hüsniye Altın Yeşil ile avukatların katıldığı basın açıklaması gerçekleştirildi.

Av. Nazlı Ceren Şendoğan, "4 Ekim 1926'da yürürlüğe giren Türk Medeni Kanunu, ülkemizde, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması yönünde tek eşlilik, resmi nikah, eşit miras hakkı, mahkemelerde eşit tanıklık, boşanma ve velayet hakkı gibi kadının insan haklarına ilişkin temel kazanımlar

Medeni Kanun'la sağlanmıştır.

Kadına yönelik şiddet, cinsel saldırı ve kadın cinayetlerinin katlanarak arttığı, kadınların şiddetten korunma kalkını olan İstanbul Sözleşmesi'nin hukuka aykırı olarak feshedildiği bu dönemde Medeni Kanun'la elde edilen kazanımlarımızın tartışmaya açılmasını, süreli nafaka hakkı, aile hukukunda arabuluculuk gibi

uygulamaların gündeme getirilmesini kaygıyla izlemekteyiz.

Türk Medeni Kanunu'nun yürürlüğe girişinin 96. yılını kutlarken haklarımızın mimarı Mustafa

Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyor, 96 yıllık kazanımlarımıza yönelik saldırılara sessiz kalmayacağımızı, Bursa Barosu olarak; ülkemizin her bir bireyi için Medeni Kanun'un sağladığı haklar etkin ve eşit bir şekilde uygulanıncaya kadar toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelemize devam edeceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz" dedi.

Büyükşehir Belediyesi ile kadın ve çocuk hakları konusunda işbirliği



Bursa Büyükşehir Belediyesi Aile Kadın ve Çocuk Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce yapılacak ortak çalışmaların rotası belirlendi. Şube Müdürü Nefise Ateş Demir ve Filiz Öztürk, Esra Öcal'ı Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi ziyaretinde Merkez Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ile Adli Yardım Merkezi Sorumlusu Av. Aynur Çiğdem Ünel konuk etti.

Orhangazi'deki "İkinci Cargill Vakası"nda İdare Mahkemesi'nden yeni karar...

OLEA ZEYTİNYAĞI ÜRETİM TESİSİNE BİR İPTAL DAHA...

Bursa 2. İdare Mahkemesi, Bursa'nın Orhangazi ilçesinde "İkinci Cargill vakası" olarak adlandırılan ve 'ÇED gerekli değildir' kararı alınmadan, temeli devlet erkanının da katılımıyla 1 Ekim 2020 tarihinde atılan zeytinyağı üretim tesisi için Bursa Valiliği tarafından verilen iki "ÇED gerekli değildir" kararını iptal etti.

Bursa Barosu Çevre Komisyonu üyesi Av. Erol Çiçek ve Av. Sedat Ata tarafından sürdürülen dava süreci şöyle gelişti:

"ÇED gerekli değildir" kararı alınmadan, hukuka aykırı olarak, Orhangazi Belediyesi'nin verdiği ruhsatla inşaatla başlayan yatırımcı, inşaat başladıktan sonra ÇED başvurusunda bulundu. 7 Ocak 2021 tarihinde başlayan ÇED süreci yaklaşık bir ay içinde, 4 Şubat 2021 tarihinde "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararı ile sonuçlandırıldı.

Bu karara karşı açılan yürütmenin durdurulması ve işlemin iptali istemli davada, İdare Mahkemesi 20 Mayıs 2021 tarihinde iptal kararı verdi. Davalı Bursa Valiliği ve yatırımcı şirketin, kararın bozulması ve yürütmenin durdurulması istemi de Danıştay 6. Dairesi'nce 13 Eylül 2021 tarihinde reddedildi.

Davacılar, Orhangazi Belediyesi'nden hukuka aykırı yapı ruhsatının iptalini isteyip; Valilikten mahkeme kararının uygulanmasını beklerken, davalı yatırımcı proje tanıtım dosyası ile yeni ÇED süreci başlatılması için valiliğe yeniden başvurdu.

Bursa Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü konuyla ilgili 8 Kasım 2021 tarihinde ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü'nden görüş talep etti. Genel Müdürlük 9 Kasım 2021 tarihli yazısında; faaliyet sahibi tarafından

iptale konu mahkeme kararında belirtilen gerekçeler dikkate alınarak hazırlanacak proje tanıtım dosyası ile ÇED Yönetmeliği kapsamında yeni başvuru yapılmasında sakınca bulunmadığı belirtildi.

İkinci proje tanıtım dosyası ile 19 Kasım 2021 tarihinde başlayan ikinci ÇED süreci, valilikçe verilen 23 Kasım 2021 tarihli "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararıyla, üç gün içinde bir kez daha yatırımcı lehine sonuçlandırıldı. Bunun üzerine Bursa Barosu Başkanlığı da davaya katılma kararı aldı.

Danıştay 6. Dairesi, 16 Aralık 2021 tarihinde verdiği kararla, mahallinde keşif ve bilirkişi incelemesi yapılması gerektiğini belirterek kararı bozdu.

Böylece, valilikçe verilen 04 Şubat 2021 ve 23 Kasım 2021 tarihli iki ayrı "ÇED gerekli değildir" kararı ve bunlara açılan iki dava için, bozma kararı

doğrultusunda keşif ve bilirkişi incelemesi yapıldı. Mahkeme, hazırlanan proje tanıtım dosyasının bilimsel yönlerden eksik olduğu gerekçesiyle her iki "ÇED gerekli değildir" kararını iptal etti.

Avukatlar, Orhangazi Belediyesi ve Bursa Valiliği'ne başvurarak 30 gün içinde kararın yerine getirilmesini talep ettiler. Kararın yerine getirilmesi için, inşaat ve yapı kullanma ruhsatlarının yanı sıra, çalışma izin ve ruhsatlarının iptali gerekiyor. Ayrıca, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bursa İl Koordinatörlüğü'ne yapılan başvuru ile hukuka aykırı olarak kurulan tesis için verilen hibe desteğinin iptali istendi.



AVUKATLARIN GELİR ALANLARINI DARALTMAKTAN VAZGEÇİN

BASINA VE KAMUOYUNA

20 Ekim 2022 tarihli Bazı Kanun Hükümlerinde Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun Teklifi görüşmeleri TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 23 Ekim 2022 tarihinde başlamış bulunmaktadır.

Kanun teklifinin 5. maddesi; kamulaştırmaz el atma davalarında uygulanan nispi vekalet ücretini maktu hale getirmeyi ve işbu davalar hakkında verilen kararların

icra takibine idari başvuru şartı getirmeyi öngörmektedir.

Bu kanun teklifine konu değişiklik 2013 yılında yapılmış ancak ilgili kanun hükmü Anayasa Mahkemesi'nin 13.11.2014 tarih, 2013/95 Esas ve 2014/176 sayılı kararıyla hukuki güvenliğin zedelenmesi ve mülkiyet hakkı ihlali gerekçeleriyle iptal edilmiştir.

Anayasa Mahkemesi'nce iptal edilen hüküm an itibarıyla yeni bir değişiklik konusu haline gelmiştir.

Mahkemelerde, tüm hukuki yardımlarda,

taraflar arasındaki uyuşmazlığı sonlandıran her türlü merci kararlarında ve ayrıca kanun gereği mahkemelerce karşı tarafa yükletilmesi gereken avukatlık ücretinin tayin ve takdirinde Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi hükümlerinin uygulanması gerekirken her fırsatta özel kanun değişiklikleri ile Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi uygulanamaz hale gelmektedir.

Avukatların gelir kaynaklarının sürekli olarak daralması, sınırsız avukat arzı ve

ağırlaşan ekonomik tablo avukatlar açısından ciddi bir bunalım kaynağına dönüşmüştür. Hak arama özgürlüğünün temsilcisi olan bir meslek grubunda böylesi endişelerin oluşturulmaması gerekmektedir.

Biz aşağıda imzası olan barolar olarak; adalet faaliyetinin bir bileşeni olan avukatlık mesleğine yönelik umutsuzluk girdabını derinleştirecek ve hak arama özgürlüğünü olumsuz etkileyecek bu teklifin geri çekilmesi çağrısında bulunuyoruz.

1. Adana Barosu
2. Adıyaman Barosu
3. Ağrı Barosu
4. Afyonkarahisar Barosu
5. Aksaray Barosu
6. Amasya Barosu
7. Ankara Barosu
8. Antalya Barosu
9. Ardahan Barosu
10. Artvin Barosu
11. Aydın Barosu
12. Balıkesir Barosu
13. Bartın Barosu
14. Batman Barosu
15. Bayburt Barosu
16. Bilecik Barosu
17. Bitlis Barosu
18. Bingöl Barosu
19. Bolu Barosu
20. Burdur Barosu

21. Bursa Barosu
22. Çanakkale Barosu
23. Çankırı Barosu
24. Çorum Barosu
25. Denizli Barosu
26. Diyarbakır Barosu
27. Düzce Barosu
28. Edirne Barosu
29. Elazığ Barosu
30. Erzincan Barosu
31. Erzurum Barosu
32. Eskişehir Barosu
33. Gaziantep Barosu
34. Giresun Barosu
35. Gümüşhane Barosu
36. Hakkari Barosu
37. Hatay Barosu
38. Iğdır Barosu
39. Isparta Barosu
40. İzmir Barosu

41. Kahramanmaraş Barosu
42. Kars Barosu
43. Karabük Barosu
44. Kayseri Barosu
45. Kırıkkale Barosu
46. Kırklareli Barosu
47. Kırşehir Barosu
48. Kilis Barosu
49. Kocaeli Barosu
50. Konya Barosu
51. Kütahya Barosu
52. Malatya Barosu
53. Manisa Barosu
54. Mardin Barosu
55. Mersin Barosu
56. Muğla Barosu
57. Muş Barosu
58. Nevşehir Barosu
59. Niğde Barosu
60. Ordu Barosu

61. Osmaniye Barosu
62. Sakarya Barosu
63. Samsun Barosu
64. Siirt Barosu
65. Sinop Barosu
66. Sivas Barosu
67. Şanlıurfa Barosu
68. Şırnak Barosu
69. Tekirdağ Barosu
70. Trabzon Barosu
71. Tokat Barosu
72. Tunceli Barosu
73. Uşak Barosu
74. Van Barosu
75. Yalova Barosu
76. Yozgat Barosu
77. Zonguldak Barosu

Blokzincir ve Kripto Varlıklara İlişkin Güncel Hukuki Tartışmalar



Bursa Barosu Eğitim Merkezi'nin Bilişim Hukuku Komisyonu katkılarıyla düzenlediği "Blokzincir ve Kripto Varlıklara İlişkin Güncel Hukuki Tartışmalar" konulu panel, Bursa Barosu Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Yazılımcı Ömer Aksu'nun "Blokzincir Temelleri", Av. Barış Kunduracılar'ın "Akıllı Sözleşme ve STO", Av. İsmail Özgecan Özdemir'in "NFT Protokolleri", Av. Hilal Karakaş Eker'in de "Kripto Varlıklar" başlıklı sunumlarından sonra Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun panelistlere anı plaketi verdi.



ÜNİVERSİTE İLE YAKIN TEMAS



Dekan Zekeriya Arı'dan hayırlı olsun ziyareti

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zekeriya Arı, dekan yardımcıları Dr. Gülsüm Kaya ve Dr. Erdem Utku Çakır, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u baro başkanlığına seçilmesinden dolayı kutladı. Yönetim kurulu üyeleri Av. Süleyman Nail Abay ile Av. Erhan Yaşbey'in de bulunduğu görüşmede, yeni dönemde Bursa Barosu ile Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin yapacağı ortak çalışmalar konuşuldu.



Hukuk Fakültesi öğrenci topluluğu ile kol kola

Uludağ Üniversitesi Hukuk Topluluğu Yönetim Kurulu üyeleri Mert Dağlı, Emre Cankır, Tuğba Sümbül ve Büşra Güngör, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan'ın da katıldığı görüşmede, topluluğun yapacağı çalışmalar ve Bursa Barosu'nun katkısı konuşuldu.

TBB heyeti ve baro başkanları Amasra'daydı

Bursa Barosu Başkanı Av.Metin Öztosun, gerçekleşen maden faciası ile ilgili inceleme ve görüşmelerde bulunmak üzere Bartın Amasra'ya gitti.

Soruşturmayı takip eden avukatlarla buluşup bilgi alan Baro Başkanı Öztosun daha sonra TBB Başkanlık Divanı, yönetim kurulu üyeleri ve 12 baro başkanı ile birlikte soruşturmayı yürüten Başsavcılık ile görüşmeye katıldı. Görüşmenin ardından maden sahasına giden heyet Bartın Baro Başkanı'ndan olay ve sonrasında yapılan keşif hakkında bilgi aldı.

Daha sonra da kazada hayatını kaybeden madencilerin yakınlarına bilgilendirme ve taziye ziyaretleri yapıldı.

Bursa Barosu'nun da içinde bulunduğu baro başkanları, iş cinayetlerinin tekerrür etmemesi için bu soruşturmanın ve davanın takipçisi olacaklarını, adalet yerini buluna kadar davanın peşini bırakmayacaklarını belirttiler.





Yeni stajyerlere ilk ders Başkan Öztosun'dan

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, stajına yeni başlayan stajyer avukatlarla tanıştı. Öztosun'un stajyer avukatlar Muhammed Ali Şirvan, Diana Leman, Gökçenur Büşra Türek, Maide Öykü Üner, Osman Melih, Ali Irmak, Aleyna Sağlam,

Nazlıcan Kurt, Tarık Taha Yılmaz, İshak Emirhan Özek, Burak Semiz, Batuhan Coşan, Beysu Buse Enis ve Tunahan Esmer ile görüşmesine yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır da eşlik etti.

FİNCANCI'NIN TUTUKLANMASI HUKUKA VE AİHS'NE AYKIRI

Kamuoyuna da yansıdığı üzere Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı'nın yaptığı açıklama nedeniyle Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında Ceza Muhakemeleri Kanunu 145. madde uyarınca çağrıldığında ifade vermeye hazır olduğunu bildirmesine rağmen hakkında gözaltı tedbiri uygulanmış ve akabinde tutuklanmıştır. Hassasiyetle takip ettiğimiz süreç Anayasa ve CMK'nın ilgili düzenlemeleri karşısında hukuka aykırı olup, yapılan uygulama aynı zamanda Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 5. maddesinde düzenlenen özgürlük ve güvenlik hakkının ihlali niteliğine de bürünmüştür. Yine bu süreç bahanesiyle kamu kurumu

niteliğindeki meslek örgütlerinin yöneticilerinin yaptıkları bazı açıklamalar gerekçe gösterilerek görevden alınmaları istemiyle mahkemeye başvurulması ise yerleşik demokrasi teamüllerimiz bakımından da kaygı vericidir. Bu sebeplerle adil yargılanma hakkını ve hukuk güvenliği ilkesini yok sayan keyfi ve orantısız uygulamalara her zaman karşı olduğumuzu belirtiyor, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının demokratik hukuk devletinin vazgeçilmez unsuru olduğunu bir kere daha hatırlatarak, hukuki sürecin takipçisi olacağımızı, demokratik, hukuk devletine ve insan haklarına her şartta ve herkes için sahip çıkmaya devam edeceğimizi tekrar ediyoruz.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249



SAVUNMAYA YÖNELİK SALDIRIYI KINIYORUZ

BASINA VE KAMUOYUNA

Bugün (15 Ekim) Deniz Poyraz'ın katilinin yargılandığı dava öncesinde İzmir 6. Ağır Ceza Mahkemesi başkanının talimatıyla avukatların duruşmaya girmemesi için salonun önünde kolluk tarafından barikat kurulmuştur.

Duruşmaya girmek isteyen avukatlara, biber gazı ve tazyikli su ile müdahale edilmiş, İzmir Baro Başkanı Av. Özkan Yücel ve TBB Yönetim Kurulu üyesi Av. Ercan Demir'in de aralarında bulunduğu birçok meslektaşımız kolluğun açık saldırısına maruz kalmıştır.

12 Ekim 2022 Çarşamba günü görülen duruşmada da mahkeme heyetinin yetki belgesi bulunan avukatların duruşmaya katılamayacağı yönündeki hukuka aykırı ara karar nedeniyle avukatlar ile mahkeme heyeti arasında

yaşanan hukuki tartışma esnasında güvenlik güçleri mahkeme salonunda biber gazı kullanmış, birçok avukat ve izleyici gazdan etkilenmiştir.

Bir kez daha hatırlatmak isteriz ki avukatlık mesleği; savunma hakkının, adil yargılanma hakkının ve hak arama özgürlüğünün teminatıdır. Avukatların meslek örgütü olan

Barolar da; insan haklarının, özgürlüklerin ve hukuk devletin güvencesidir. Bu sebeple, savunma makamının yani avukatların özgür ve etkili olamadığı bir toplumda hiç kimsenin özgürlüğü garanti altında değildir.

Hiçbir kişi veya kurum; savunma görevini yapan avukatı görevini yapmaktan alıkoymaz, engelleyemez ve fiziki saldırıda bulunamaz.

Avukatın görevi; hukuk devletin bireylere sağladığı hak ve güvenceleri korumak ve kullanılmasını sağlamaktır. Avukatın mesleki faaliyetlerinin engellenmesi, duruşma salonuna alınmaması

ve kendilerine yönelen saldırılara karşı mücadeledeki kararlılığımızı bir kez daha vurgulamak isteriz.

Hukuk devletini, adil yargılanma hakkını, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı savunmaktaki kararlılığımızdan asla taviz vermeyeceğiz. Bu sorumlulukla; İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel'e, TBB Yönetim Kurulu üyesi Av. Ercan Demir'e ve meslektaşlarımıza yönelen saldırıyı kınıyor, saldırıyı gerçekleştirenler hakkında derhal adli ve idari soruşturma başlatılması gerektiğini kamuoyu ve ilgililerin bilgisine sunuyoruz.

İM Z A C I B A R O L A R

1. Adana Barosu
2. Adıyaman Barosu
3. Afyon K. Barosu
4. Ağrı Barosu
5. Aksaray Barosu
6. Amasya Barosu
7. Ankara Barosu
8. Antalya Barosu
9. Ardahan Barosu
10. Artvin Barosu
11. Aydın Barosu
12. Balıkesir Barosu
13. Batman Barosu
14. Bayburt Barosu
15. Bilecik Barosu
16. Bingöl Barosu
17. Bitlis Barosu
18. Bolu Barosu
19. Burdur Barosu
20. Bursa Barosu

21. Çanakkale Barosu
22. Çankırı Barosu
23. Çorum Barosu
24. Denizli Barosu
25. Diyarbakır Barosu
26. Düzce- Barosu
27. Edirne Barosu
28. Erzincan Barosu
29. Erzurum Barosu
30. Eskişehir Barosu
31. Gaziantep Barosu
32. Giresun Barosu
33. Gümüşhane Barosu
34. Hakkari Barosu
35. Hatay Barosu
36. Iğdır Barosu
37. İsparta Barosu
38. İstanbul Barosu
39. İzmir Barosu
40. K. Maraş Barosu

41. Karabük Barosu
42. Kars Barosu
43. Kastamonu Barosu
44. Kayseri Barosu
45. Kırıkkale Barosu
46. Kırklareli Barosu
47. Kırşehir Barosu
48. Kilis Barosu
49. Kocaeli Barosu
50. Konya Barosu
51. Kütahya Barosu
52. Malatya Barosu
53. Manisa Barosu
54. Mardin Barosu
55. Mersin Barosu
56. Muğla Barosu
57. Muş Barosu
58. Nevşehir Barosu
59. Niğde Barosu
60. Ordu Barosu

61. Osmaniye Barosu
62. Rize Barosu
63. Sakarya Barosu
64. Samsun Barosu
65. Siirt Barosu
66. Sinop Barosu
67. Sivas Barosu
68. Şanlıurfa Barosu
69. Şırnak Barosu
70. Tekirdağ Barosu
71. Tokat Barosu
72. Trabzon Barosu
73. Tunceli Barosu
74. Uşak Barosu
75. Yalova Barosu
76. Yozgat Barosu
77. Van Barosu
78. Zonguldak Barosu



Göç İdaresi'nde koordinasyon toplantısı

Bursa İl İnsan Ticaretiyle Mücadele Koordinasyon Kurulu'nun 27 Ekim tarihinde yapılan ikinci dönem toplantısına Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan katıldı.

Bursa İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen toplantıda 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi ve yeni dönemde yapılabileceklerle ilişkin görüş alışverişi yapıldı.



Milletvekil Aydın'dan kutlama

Bursa Milletvekili Eczacı Erkan Aydın, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek kutladı ve yeni dönem için başarı dileğinde bulundu.

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Özge Taşkıran



Aybike Usluoğlu



Hande Ataş



Sema Er



Deniz Eriş



Çağla Yöndem



Batuhan Açıkgöz



Berkay Güneş

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Esra Boz



Ömer İnci



Alper Katmer



Yasemin Yıldırım



Besra Kara



Can Çiftçi



Ahmet Çağrı Türker



Duygu Aydemir



Tülay Canpolat



Yasin Şakir



Osman Enes Seçer



Esra Eker



Deniz Cihanoğlu



Akif Emre Gözükarı



Celal Bayduz



Furkan Demirel

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Sadullah Uslu



Talha Çağrı Irmak



Nazlı Deniz Öztürk



Mustafa Faal



Ahmet Yılmaz



Aykut Yavuz



İpek Durmuş



Elifnur Öztürk



İsmail Berkan Aka



Bilge Su Gündüz



Hilal Yılmaz



Muaz Engin



Elif Soroklu



Muhammet Gürbulak



Muhammed Mervan İnan



Hasan Omuk



Tuğçe Nur Yeşil



İrem Kurtuluş

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ayşe Süeda Girgin



Ömer Faruk Fidan



Ufuk Anıl Can



Abdullah Erren Güneş



Mustafa Bektaş



Tuğçe Bozdoğan



Melis Nalçacı



Esra Öztürk



Taner Yılmaz



Yusuf Doğan



Musa Kanalcı



Enes Okumuş



Hatice Güler



Büşra Dülger



Ömer Faruk Alfatlı



Eyüp Sankaya

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Mesude Başaran



Elif Kökçikaran



Öner Taran



Gül Yılmaz



Mustafa Alp Yavuz



Ece Ege



Fatih Acar



Buse Karatağ



Nazile Arabacı



Zeynep Hüma Çamur



Oğuzhan

